

Eläinlääkäreiden toimenpidepalkkioiden vahvistaminen vuodelle 2025

YMPLT 27.11.2024 § 58
261/01.02.00.00/2023

Kunnaneläinlääkärin eläke määräytyy kunnan maksaman virkapalkan lisäksi toimenpidepalkkioista, jotka eläinlääkäri perii eläinten omistajilta ja haltijoilta. Kunnan monijäsenenisen toimielimen on vahvistettava 31.12. mennessä kullekin eläinlääkärille toimenpidepalkkioiden määrä seuraavaksi vuodeksi. Vahvistettujen toimenpidepalkkioiden mukaan määräytyvät työnantajan ja palkansaajan eläkemaksut.

Kuntien eläkevakuutus (Keva) on vahvistanut vuoden 2025 palkkioiden enimmäismääräksi 55 792,32 €. Toimielimen vahvistuspäätöksessä on ilmoitettava palkkioiden enimmäismäärä eläinlääkäreittäin sekä minkä kuntien kanssa kuulutaan päivystysrenkaaseen ja mistä alkaen päivystysrengas on aloitettu. Päätöksessä on lisäksi ilmoitettava, mitä palkkioiden määrää käytetään vakinaisien eläinlääkärien sijaisilla ja muilla mahdollisilla tilapäisillä viranhaltijoilla. Päivystysrenkaaseen kuuluvien yhteispäivystyksessä olevien eläinlääkärien palkkiot vahvistaa ja ilmoittaa se työnantaja, jonka virassa eläinlääkäri on. Osa-aikatyötä tekevien eläinlääkäreiden toimenpidepalkkioiden määrä tulee olla suhteessa tehtyyn työaikaan. Vahvistettava palkkio on työajan suhteessa laskettu osuus siitä toimenpidepalkkiosta, joka henkilölle olisi kokoaikatyötä tehdessä vahvistettu. Palkkioiden enimmäismäärä on aiheellista vahvistaa arviona myös vahvistamishetkenä avoimena oleville viroille.

Haapajärven ympäristöpalveluissa on viisi kokoaikaista praktiikkaa tekevän kunnaneläinlääkärin virkaa sekä yksi kunnaneläinlääkärin virka, jonka nimike on valvontaeläinlääkäri. Valvontaeläinlääkärin virkaan ei kuulu praktiikkaa eikä päivystysvelvoitetta. Sijaisten ja ulkopuolisten päivystäjien palkkioiden määrä voidaan vahvistaa vuosipalkkiona tai päiväpalkkiona. Jos sijaisen palkkioiden enimmäismäärä on vahvistettu vuosipalkkiona, käytetään jakajana 360 päivää laskettaessa tietyn sijaisuuden tai päivystyksen toimenpidepalkkioiden määrää. Mikäli eläinlääkäri siirtyy vuoden aikana osa-aikaiseen työaikaan, hänen toimenpidepalkkionsa muuttuu suhteessa työaikaprosenttiin. Toimenpidepalkkiot eläinlääkäreittäin on esitetty liitteessä.

Haapajärven ympäristöpalveluiden ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueeseen kuuluvat Haapajärven ja Pyhäjärven kaupungit sekä Kärsämäen ja Reisjärven kunnat. Yhteistoiminta-alue muodostaa yhden päivystysalueen, jota päivystää yksi eläinlääkäri vuorollaan.

Toimenpidepalkkiot eläinlääkäreittäin esitetään kokouksessa ja liitetään salattuna liitteenä kokouksen pöytäkirjaan.

Valmistelija: Sanna Rätty p. 0403008270

Päätösehdotus

Ympäristölautakunta vahvistaa eläinlääkäreiden toimenpidepalkkioiden enimmäismäärät vuodelle 2025 liitteen mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin.